

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/01/2018 a 31/01/2018.

Lcto:167/2018 **Data:**25/01/2018 **Req:**228 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO SEBASTIAO REZENDE

Retirada:**Motorista:****Emitente:** denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035569 - AGENDA ANO 2018	UN	4,000	14,61000	58,44000
			4,000	58,44000

Lcto:233/2018 **Data:**31/01/2018 **Req:**315 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO SEBASTIAO REZENDE

Retirada: DIEGO REYES TEIXEIRA DE SOUZA**Motorista:****Emitente:** roneia

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1210589 - CARTUCHO HP 122 PRETO	UN	2,000	24,00000	48,00000
1210590 - CARTUCHO HP 122 COLORIDO	UN	2,000	24,00000	48,00000
			4,000	96,00000

Lcto:240/2018 **Data:**31/01/2018 **Req:**174 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO SEBASTIAO REZENDE

Retirada: DIEGO REYES TEIXEIRA DE SOUZA**Motorista:****Emitente:** denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML	PCTE	1,000	2,71000	2,71000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	10,000	14,81000	148,10000
444035603 - LAPIS PRETO	UN	15,000	0,22000	3,30000
			26,000	154,11000

Lcto:241/2018 **Data:**31/01/2018 **Req:**240 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO SEBASTIAO REZENDE

Retirada: DIEGO REYES TEIXEIRA DE SOUZA**Motorista:****Emitente:** denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	3,000	0,76000	2,28000
444036253 - PERFURADOR PARA PAPEL ATÉ 35 FOLHAS	UN	2,000	21,58000	43,16000
4031682 - PASTA POLIONDAS 55MM AMARELO	UN	10,000	2,06000	20,60000
4031679 - PASTA POLIONDAS 35MM AZUL	UN	10,000	1,70000	17,00000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	3,000	7,15000	21,45000
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	3,000	5,55000	16,65000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	3,000	5,69000	17,07000
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	2,000	3,88000	7,76000
4031597 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6	CX	2,000	1,00000	2,00000
4032618 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	2,000	34,77778	69,55556
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 40M	RL	4,000	2,88000	11,52000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	5,000	1,56000	7,80000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	10,000	0,78000	7,80000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	3,000	1,24000	3,72000
444035601 - BORRACHA BRANCA	UN	5,000	0,36000	1,80000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000
4032630 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO - MOUSE	UN	2,000	28,00000	56,00000
			74,000	308,11556
Qtde Movimentos: 4		Total Geral:	108,000	616,66556